РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Березовский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

ИГРИМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

имени Героя Советского Союза Собянина Гавриила Епифановича

ПРИКАЗ

13.01.2021 г. № 3/1-А

О создании рабочей группы

С целью подготовки участника муниципального этапа Всероссийского

конкурса профессионального мастерства в сфере образования «Педагог года

Березовского района -2021»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по подготовке участника от

образовательного учреждения в составе:

1.1. Неугодников М.В. - директор школы, участник муниципального

этапа конкурса «Педагог года 2004»;

1.2. Салий Т.А. - заместитель директора; участник муниципального

этапа конкурса «Педагог года 2003»;

1.3. Кокоулина М.В. - заместитель директора; участник

муниципального этапа конкурса «Педагог года 2016»;

1.4. Дурсунова А.О. - учитель музыки, участник регионального этапа

конкурса «Педагог года 2018»;

1.5. Галкина О.Л. - учитель технологии, участник регионального этапа

конкурса «Педагог года 2001»;

1.6. Германов В.В. - учитель физической культуры, участник

муниципального этапа конкурса «Педагог года 2017»;

1.7. Вечкитова С.А. - учитель русского языка и литературы;

1.8. Галагоза Е.А.- педагог-организатор.

2. Рабочей группе провести экспертизу материалов педагога, оказать

методическую и техническую помощь при подготовке интернет - ресурса,

урока и других мероприятий согласно Положения.

 _________________  Салий Т.А.

 _________________  Кокоулина М.В.

 _________________  Дурсунова А.О.

 _________________  Галкина О.Л.

 _________________  Германов В.В.

 _________________  Вечкитова С.А.

 _________________  Галагоза Е.А.